
Classement Clubs

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicence

Cadets

Nat. Rang / S. Club

CHP FRANCE CROSS UNSS
Les Mureaux

18/01/2015

LYC URUGUAY FRANCE | AVON1 1:02:11 116
670 KHELAF Yani LYC URUGUAY FRANCE | AVONM1 0:11:36

667 GILAVERT Louis LYC URUGUAY FRANCE | AVONM2 0:11:42

669 KHADDA Ilias LYC URUGUAY FRANCE | AVONM26 0:12:49

FRA 1/C2M 081210059

FRA

FRA

2/C2M

5/C1M

081210065

081210008

444

671 MORBIDONI Antoine LYC URUGUAY FRANCE | AVONM34 0:12:58FRA 26/C2M 081210003

666 TOUSSAINT Tom LYC URUGUAY FRANCE | AVONM53 0:13:08FRA 18/C1M 081210032

LYC DE L'IROISE | BREST2 1:04:28 168
821 CAMPION Benoit LYC DE L'IROISE | BRESTM11 0:12:32

822 CLOAREC Titouan LYC DE L'IROISE | BRESTM21 0:12:46

824 FLAMENT Matteo LYC DE L'IROISE | BRESTM33 0:12:56

FRA 10/C2M 222040076

FRA

FRA

4/C1M

8/C1M

222040099

222040007

414

823 FILY Mathis LYC DE L'IROISE | BRESTM49 0:13:06FRA 16/C1M 222040031

820 BLANDIN Igor LYC DE L'IROISE | BRESTM54 0:13:09FRA 19/C1M 222040075

LPO JULES HAAG | BESANCON3 1:04:09 200
613 GOERGER Markus LPO JULES HAAG | BESANCONM3 0:11:48

617 PERROT Florent LPO JULES HAAG | BESANCONM25 0:12:49

614 OLIVEIRA Robin LPO JULES HAAG | BESANCONM39 0:13:00

FRA 3/C2M 030110008

FRA

FRA

21/C2M

29/C2M

030110014

030110079

402

616 PEREIRA Lucas LPO JULES HAAG | BESANCONM62 0:13:14FRA 39/C2M 030110013

615 PACCARD Mathieu LPO JULES HAAG | BESANCONM71 0:13:20FRA 27/C1M 030110218

LYC EMILE ZOLA | AIX EN PROVENCE4 1:04:47 229
600 MOURCIA Jean Baptiste LYC EMILE ZOLA | AIX EN PROVEM7 0:12:26

595 CORTIAL Damien LYC EMILE ZOLA | AIX EN PROVEM8 0:12:30

598 FALDUTO Antoine LYC EMILE ZOLA | AIX EN PROVEM29 0:12:52

FRA 1/C1M 014610257

FRA

FRA

7/C2M

7/C1M

014610260

014610255

416

599 LAMON Maty LYC EMILE ZOLA | AIX EN PROVEM40 0:13:01FRA 11/C1M 014610256

596 FACCHINI Julien LYC EMILE ZOLA | AIX EN PROVEM145 0:14:01FRA 92/C2M 014610043

LYC CLIMATIQUE ET SPORT | FONT ROMEU5 1:05:59 304
742 LAIDLOW Sam LYC CLIMATIQUE ET SPORT | FOM14 0:12:37

738 BOURCIER Timothee LYC CLIMATIQUE ET SPORT | FOM48 0:13:05

739 CERCELET Matthias LYC CLIMATIQUE ET SPORT | FOM68 0:13:16

FRA 12/C2M 148380137

FRA

FRA

15/C1M

43/C2M

148380183

148380195

412

741 FERRE JULIA Thomas LYC CLIMATIQUE ET SPORT | FOM79 0:13:26FRA 31/C1M 148380170

737 BARCONS Sergi LYC CLIMATIQUE ET SPORT | FOM95 0:13:35FRA 40/C1M 148380013

LYC ST EXUPERY | BLAGNAC6 1:05:47 329
890 ROBERT Benjamin LYC ST EXUPERY | BLAGNACM5 0:12:04

887 ZISWILLER Paul LYC ST EXUPERY | BLAGNACM38 0:12:59

888 CORDEL Pierrick LYC ST EXUPERY | BLAGNACM83 0:13:28

FRA 5/C2M 254310002

FRA

FRA

10/C1M

49/C2M

254310056

254310177

441

889 MAURIZE Eliot LYC ST EXUPERY | BLAGNACM97 0:13:36FRA 57/C2M 254310004

886 NKOMBO NKOMBO Youri LYC ST EXUPERY | BLAGNACM106 0:13:42FRA 66/C2M 254310086

LPO ROBERT GARNIER | LA FERTE BERNARD7 1:06:46 369
764 JAUNET BARON Nicolas LPO ROBERT GARNIER | LA FERM36 0:12:58

761 BARBE Jeremy LPO ROBERT GARNIER | LA FERM63 0:13:14

763 BOUCHER Jeremy LPO ROBERT GARNIER | LA FERM76 0:13:25

FRA 9/C1M 164820027

FRA

FRA

24/C1M

47/C2M

164820069

164820053

404

766 TIJOU Theophile LPO ROBERT GARNIER | LA FERM80 0:13:26FRA 32/C1M 164820016

762 BARRE Yoann LPO ROBERT GARNIER | LA FERM114 0:13:44FRA 44/C1M 164820034

LYC HENRI DARRAS | LIEVIN8 1:06:32 386
702 BLOQUET Marceau LYC HENRI DARRAS | LIEVINM6 0:12:21

707 WEBER Hugo LYC HENRI DARRAS | LIEVINM60 0:13:12

705 PHILIPPE Paulin LYC HENRI DARRAS | LIEVINM82 0:13:28

FRA 6/C2M 111690066

FRA

FRA

22/C1M

34/C1M

111690132

111690094

421

706 SEMSAR Ghiles LYC HENRI DARRAS | LIEVINM115 0:13:45FRA 45/C1M 111690088

703 DELEHAYE Antonin LYC HENRI DARRAS | LIEVINM123 0:13:48FRA 47/C1M 111690100

LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ | ANDREZIEUX BOUTHE9 1:06:51 401
726 ESTRADE Lucas LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZM19 0:12:43

727 EYRAUD Yohan LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZM47 0:13:05

728 GRANT Thomas LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZM55 0:13:09

FRA 17/C2M 131190021

FRA

FRA

33/C2M

36/C2M

131190147

131190022

417

730 MENUT Kevin LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZM129 0:13:51FRA 82/C2M 131330015

729 JOONNEKINDT Theo LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZM151 0:14:05FRA 95/C2M 131190161
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LYC JEHAN ANGO | DIEPPE10 1:07:11 414
837 TOURMEL Gabriel LYC JEHAN ANGO | DIEPPEM41 0:13:01

832 DEYGLUN Etienne LYC JEHAN ANGO | DIEPPEM69 0:13:19

836 PETIT Nathan LYC JEHAN ANGO | DIEPPEM86 0:13:30

FRA 30/C2M 231360104

FRA

FRA

26/C1M

50/C2M

231360165

231360168

430

835 KOSZTUR Hugo LYC JEHAN ANGO | DIEPPEM87 0:13:30FRA 37/C1M 231360115

833 FREULET Maxime LYC JEHAN ANGO | DIEPPEM131 0:13:52FRA 49/C1M 231360144

LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE | GRANVILLE11 1:07:21 440
644 JANOT Etienne LYC JULLIOT DE LA MORANDIERM16 0:12:42

647 SAVARY Benjamin LYC JULLIOT DE LA MORANDIERM52 0:13:07

642 ARABEYRE Guillaume LYC JULLIOT DE LA MORANDIERM88 0:13:31

FRA 14/C2M 052030051

FRA

FRA

35/C2M

51/C2M

052030001

052030126

431

645 LEBLANC Louis LYC JULLIOT DE LA MORANDIERM92 0:13:33FRA 54/C2M 052030181

643 GADBLED Thibault LYC JULLIOT DE LA MORANDIERM192 0:14:30FRA 122/C2M 052030052

LYC VICTOR LOUIS | TALENCE12 1:07:28 464
631 BARRIERRE Theo LYC VICTOR LOUIS | TALENCEM17 0:12:42

636 TUAL Gabriel LYC VICTOR LOUIS | TALENCEM35 0:12:58

635 LECORGNE Martin LYC VICTOR LOUIS | TALENCEM111 0:13:44

FRA 15/C2M 042780146

FRA

FRA

27/C2M

42/C1M

042780143

042780179

445

632 BATTRAUD Maxime LYC VICTOR LOUIS | TALENCEM140 0:13:56FRA 87/C2M 042780011

634 DUFOUR Xavier LYC VICTOR LOUIS | TALENCEM161 0:14:09FRA 61/C1M 042780180

LYC HENRI MECK | MOLSHEIM13 1:07:33 481
846 HOCQUARD Basile LYC HENRI MECK | MOLSHEIMM13 0:12:36

847 KIENTZ Nathan LYC HENRI MECK | MOLSHEIMM44 0:13:03

849 SIMON Bertrand LYC HENRI MECK | MOLSHEIMM85 0:13:30

FRA 2/C1M 240080035

FRA

FRA

32/C2M

36/C1M

240080028

240080198

423

845 BURST Mathias LYC HENRI MECK | MOLSHEIMM167 0:14:11FRA 106/C2M 240080006

844 BEAUCAMP Pierre LYC HENRI MECK | MOLSHEIMM172 0:14:15FRA 110/C2M 240080003

LYC JEAN MOULIN | ST-AMAND-MONTROND14 1:07:50 490
784 ROUSSEAU Vincent LYC JEAN MOULIN | ST-AMAND-M28 0:12:51

783 LESAGE Alexis LYC JEAN MOULIN | ST-AMAND-M93 0:13:33

779 AURIOL Remi LYC JEAN MOULIN | ST-AMAND-M109 0:13:43

FRA 22/C2M 180280002

FRA

FRA

39/C1M

69/C2M

180280001

180280004

428

781 CATTELOIN Antoine LYC JEAN MOULIN | ST-AMAND-M128 0:13:51FRA 80/C2M 180280003

782 DUVAUCHEL Jules LYC JEAN MOULIN | ST-AMAND-M132 0:13:53FRA 50/C1M 180280054

LYC SAINT JOHN PERSE | PAU15 1:08:02 504
896 MALEMBITS Marc LYC SAINT JOHN PERSE | PAUM56 0:13:10

891 ALBERT Simon LYC SAINT JOHN PERSE | PAUM72 0:13:22

894 LEAL Jeremie LYC SAINT JOHN PERSE | PAUM90 0:13:32

FRA 37/C2M 047050197

FRA

FRA

28/C1M

52/C2M

047050199

047050203

440

895 LOUATIK Romain LYC SAINT JOHN PERSE | PAUM112 0:13:44FRA 70/C2M 047050033

892 CELJO Theo LYC SAINT JOHN PERSE | PAUM174 0:14:16FRA 111/C2M 047050054

LPO EDOUARD BELIN | VESOUL16 1:08:04 518
625 BROCARD Alexandre LPO EDOUARD BELIN | VESOULM31 0:12:53

626 COEUDEVEZ Paul LPO EDOUARD BELIN | VESOULM74 0:13:24

627 JACQUEMARD Steven LPO EDOUARD BELIN | VESOULM110 0:13:43

FRA 24/C2M 034300201

FRA

FRA

45/C2M

41/C1M

034300080

034300111

398

630 PETEY Emilien LPO EDOUARD BELIN | VESOULM138 0:13:56FRA 53/C1M 034300050

629 MIRJOLET Liva LPO EDOUARD BELIN | VESOULM165 0:14:10FRA 104/C2M 034300031

LYC JEAN VIGO | MILLAU17 1:08:12 535
861 SICRE Lenny LYC JEAN VIGO | MILLAUM37 0:12:59

858 CABANES Leo LYC JEAN VIGO | MILLAUM42 0:13:02

857 SIRMAIN Jorian LYC JEAN VIGO | MILLAUM125 0:13:49

FRA 28/C2M 251920006

FRA

FRA

31/C2M

78/C2M

251920001

251840001

429

859 NIEL Roman LYC JEAN VIGO | MILLAUM135 0:13:54FRA 83/C2M 251920053

856 DELMAS Adrien LYC JEAN VIGO | MILLAUM196 0:14:30FRA 123/C2M 251840013

LPO BERNARD DE VENTADOUR | USSEL18 1:08:14 540
716 GRAS Mathieu LPO BERNARD DE VENTADOUR |M32 0:12:55

715 GRAS Antoine LPO BERNARD DE VENTADOUR |M58 0:13:11

718 ROSES Herve LPO BERNARD DE VENTADOUR |M127 0:13:51

FRA 25/C2M 121550010

FRA

FRA

38/C2M

79/C2M

121550007

121550040

397

717 HAUDEBOURG Miguel LPO BERNARD DE VENTADOUR |M144 0:14:00FRA 91/C2M 121550021

714 CHASTANG Melvin LPO BERNARD DE VENTADOUR |M179 0:14:19FRA 113/C2M 121550065
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LYC MARIE CURIE | VERSAILLES19 1:08:22 556
871 LE BIHAN Krilan LYC MARIE CURIE | VERSAILLESM23 0:12:48

870 FULLER Simon LYC MARIE CURIE | VERSAILLESM108 0:13:42

868 AYOUNI Amine LYC MARIE CURIE | VERSAILLESM122 0:13:48

FRA 19/C2M 261510004

FRA

FRA

68/C2M

76/C2M

261510231

261510112

434

873 QUINET Corentin LYC MARIE CURIE | VERSAILLESM137 0:13:55FRA 85/C2M 261510001

872 MARAIS Baptiste LYC MARIE CURIE | VERSAILLESM166 0:14:10FRA 105/C2M 261510025

LPO FRANCOIS ARAGO | REIMS20 1:08:30 561
818 ODIN Victor LPO FRANCOIS ARAGO | REIMSM59 0:13:11

814 AIMONT Jean Baptiste LPO FRANCOIS ARAGO | REIMSM98 0:13:36

817 MAYER Tom LPO FRANCOIS ARAGO | REIMSM121 0:13:47

FRA 21/C1M 211720029

FRA

FRA

58/C2M

75/C2M

211720047

211720005

400

819 ORHAND Guillaume LPO FRANCOIS ARAGO | REIMSM124 0:13:48FRA 77/C2M 211720028

816 GROSSTEPHAN Tristan LPO FRANCOIS ARAGO | REIMSM159 0:14:08FRA 60/C1M 211720076

LYC STEPHEN LIEGEARD | BROCHON21 1:08:37 571
678 BAAYA Nabil LYC STEPHEN LIEGEARD | BROCM10 0:12:32

682 REMOND Tom LYC STEPHEN LIEGEARD | BROCM73 0:13:23

683 THIBAULT Quentin LYC STEPHEN LIEGEARD | BROCM118 0:13:46

FRA 9/C2M 090190072

FRA

FRA

29/C1M

72/C2M

090190059

090190031

442

680 JACQUET Leonard LYC STEPHEN LIEGEARD | BROCM136 0:13:55FRA 84/C2M 090190019

679 DUTHU Mathieu LYC STEPHEN LIEGEARD | BROCM234 0:15:03FRA 143/C2M 090190006

LPO HEINRICH NESSEL | HAGUENAU22 1:08:39 586
850 HAAS Pierre-Louis LPO HEINRICH NESSEL | HAGUEM22 0:12:48

851 HAAS Gregoire LPO HEINRICH NESSEL | HAGUEM45 0:13:03

855 RAUGEL Antoine LPO HEINRICH NESSEL | HAGUEM146 0:14:02

FRA 18/C2M 240290033

FRA

FRA

13/C1M

54/C1M

240290034

240290068

401

854 LOTH Enzo LPO HEINRICH NESSEL | HAGUEM169 0:14:12FRA 62/C1M 240290036

853 KUNTZMANN Joris LPO HEINRICH NESSEL | HAGUEM204 0:14:36FRA 76/C1M 240290035

LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE | PROVINS23 1:08:41 588
673 BENNOUI Ilyes LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE | M20 0:12:45

675 BLEUSE Mathis LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE | M64 0:13:14

676 CREUSOT Valentin LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE | M158 0:14:08

FRA 3/C1M 081440103

FRA

FRA

25/C1M

99/C2M

081440005

081440002

443

677 FOGHA Michael LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE | M162 0:14:09FRA 101/C2M 081440125

674 BERENICE Killyan LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE | M184 0:14:25FRA 68/C1M 081440089

LYC LA HAIE GRISELLE | GERARDMER24 1:09:34 625
759 TIXIER Paul LYC LA HAIE GRISELLE | GERARM24 0:12:48

756 CLEMENCE Thomas LYC LA HAIE GRISELLE | GERARM65 0:13:15

760 VAXELAIRE Hugo LYC LA HAIE GRISELLE | GERARM139 0:13:56

FRA 20/C2M 154180004

FRA

FRA

40/C2M

86/C2M

154180020

154180087

432

755 CHANTEREAU Paul LYC LA HAIE GRISELLE | GERARM153 0:14:05FRA 96/C2M 154180019

758 GERARD Laurent LYC LA HAIE GRISELLE | GERARM244 0:15:31FRA 152/C2M 154180029

LYC AUGUSTE BRIZEUX | QUIMPER25 1:09:03 626
830 MOYSAN Malo LYC AUGUSTE BRIZEUX | QUIMPM70 0:13:19

827 FAVENNEC Titouan LYC AUGUSTE BRIZEUX | QUIMPM120 0:13:46

828 GAONAC H Marc LYC AUGUSTE BRIZEUX | QUIMPM126 0:13:49

FRA 44/C2M 222140050

FRA

FRA

74/C2M

48/C1M

222140064

222140022

407

829 HEYLEN Loic LYC AUGUSTE BRIZEUX | QUIMPM133 0:13:54FRA 51/C1M 222140081

831 RIO Maxime LYC AUGUSTE BRIZEUX | QUIMPM177 0:14:17FRA 65/C1M 222140052

JULES HAAG BESANCON 226 1:09:16 642
622 SAHRAOUI Adel JULES HAAG BESANCON 2M57 0:13:10

623 SCHEUNEMANN Titouan JULES HAAG BESANCON 2M99 0:13:37

619 DUBOIS Guillaume JULES HAAG BESANCON 2M119 0:13:46

FRA 20/C1M 030110068

FRA

FRA

59/C2M

73/C2M

030110219

030110172

394

624 SIEGFRIED Clement JULES HAAG BESANCON 2M170 0:14:13FRA 108/C2M 030110184

621 PRETOT Baptiste JULES HAAG BESANCON 2M197 0:14:31FRA 124/C2M 030110112

LYC MILITAIRE DE SAINT CYR | ST CYR L'ECOLE27 1:09:26 654
867 VISOCCHI Fabien LYC MILITAIRE DE SAINT CYR | SM51 0:13:07

862 ARLABOSSE Hugo LYC MILITAIRE DE SAINT CYR | SM61 0:13:13

864 CREPIN Alexandre LYC MILITAIRE DE SAINT CYR | SM148 0:14:02

FRA 17/C1M 261370328

FRA

FRA

23/C1M

94/C2M

261370175

261370047

436

865 DE L ESTOILE Guillaume LYC MILITAIRE DE SAINT CYR | SM191 0:14:30FRA 121/C2M 261370072

863 BERTHELOT Pierre Henri LYC MILITAIRE DE SAINT CYR | SM203 0:14:36FRA 128/C2M 261370013
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LPO EMILAND GAUTHEY | CHALON SUR SAONE28 1:10:07 655
689 THIVENT Antoine LPO EMILAND GAUTHEY | CHALM43 0:13:02

688 SOULET Maxence LPO EMILAND GAUTHEY | CHALM46 0:13:04

687 RUGET Etienne LPO EMILAND GAUTHEY | CHALM117 0:13:45

FRA 12/C1M 092280043

FRA

FRA

14/C1M

46/C1M

092280059

092280269

399

685 MAETZ Maxime LPO EMILAND GAUTHEY | CHALM200 0:14:34FRA 127/C2M 092280184

684 DANDANE Khalifa LPO EMILAND GAUTHEY | CHALM249 0:15:43FRA 94/C1M 092280002

LYC BLAISE PASCAL | CLERMONT-FD29 1:09:43 667
658 PHELUT Alexis LYC BLAISE PASCAL | CLERMONM4 0:12:02

656 CORNU Altan LYC BLAISE PASCAL | CLERMONM9 0:12:31

657 KHENG Thibault LYC BLAISE PASCAL | CLERMONM175 0:14:16

FRA 4/C2M 065060007

FRA

FRA

8/C2M

112/C2M

065060008

065060034

409

655 BRION Theo LYC BLAISE PASCAL | CLERMONM224 0:14:49FRA 138/C2M 065060074

659 VALLE Francois LYC BLAISE PASCAL | CLERMONM255 0:16:06FRA 159/C2M 065060109

LYC MICHELET | VANVES30 1:09:51 696
874 AMARAL Quentin LYC MICHELET | VANVESM30 0:12:53

876 JASINSKIJ Vincent LYC MICHELET | VANVESM96 0:13:36

878 TREUIL-DUSSOUET Felix LYC MICHELET | VANVESM171 0:14:14

FRA 23/C2M 265370005

FRA

FRA

56/C2M

109/C2M

265370036

265370149

435

879 VINCENT Alex LYC MICHELET | VANVESM189 0:14:29FRA 69/C1M 265370006

875 CORDIER Marin LYC MICHELET | VANVESM210 0:14:40FRA 132/C2M 265370012

LYC LE GRANIER | LA RAVOIRE31 1:10:10 722
700 MERCIER Leo LYC LE GRANIER | LA RAVOIREM75 0:13:25

699 DAMALIX Lucas LYC LE GRANIER | LA RAVOIREM100 0:13:37

698 BOUVET Cesar LYC LE GRANIER | LA RAVOIREM163 0:14:10

FRA 46/C2M 104890004

FRA

FRA

60/C2M

102/C2M

104890160

104890209

433

701 VERDAN Aymeric LYC LE GRANIER | LA RAVOIREM190 0:14:29FRA 70/C1M 104890009

697 BODNAR Erwan LYC LE GRANIER | LA RAVOIREM194 0:14:30FRA 72/C1M 104890011

LYC NOTRE DAME DU BON SECOURS | PERPIGNAN32 1:10:17 740
747 NOGUES SZALKOWS Victor LYC NOTRE DAME DU BON SECM50 0:13:07

748 WAELES Thibault LYC NOTRE DAME DU BON SECM113 0:13:44

746 KRUMMENACKER Theo LYC NOTRE DAME DU BON SECM134 0:13:54

FRA 34/C2M 148810051

FRA

FRA

43/C1M

52/C1M

148810052

148810068

437

745 GHANTOUS Jimmy LYC NOTRE DAME DU BON SECM220 0:14:46FRA 85/C1M 148810080

744 DARNER Bastien LYC NOTRE DAME DU BON SECM223 0:14:48FRA 86/C1M 148810087

LYC CORNEILLE | ROUEN33 1:10:26 746
838 BRANDICOURT Matthieu LYC CORNEILLE | ROUENM15 0:12:38

840 MASSON Arthur LYC CORNEILLE | ROUENM91 0:13:32

843 VERHAEGHE Thomas LYC CORNEILLE | ROUENM198 0:14:33

FRA 13/C2M 232950065

FRA

FRA

53/C2M

125/C2M

232950095

232950066

413

841 OUVRY Theo LYC CORNEILLE | ROUENM207 0:14:39FRA 78/C1M 232950079

842 SAGNIER Clement LYC CORNEILLE | ROUENM235 0:15:06FRA 144/C2M 232950084

LYC PIERRE DU TERRAIL | PONTCHARRA34 1:10:24 749
691 FILLION NICOLLE Jeremy LYC PIERRE DU TERRAIL | PONTM89 0:13:31

695 LEGRON Sylvain LYC PIERRE DU TERRAIL | PONTM94 0:13:34

693 HOUDET Paul LYC PIERRE DU TERRAIL | PONTM156 0:14:07

FRA 38/C1M 103540164

FRA

FRA

55/C2M

98/C2M

103540037

103540058

438

692 FRIOULAUD Romain LYC PIERRE DU TERRAIL | PONTM193 0:14:30FRA 71/C1M 103540017

690 DIDELLE Louis LYC PIERRE DU TERRAIL | PONTM217 0:14:43FRA 81/C1M 103540015

LYC ALEXANDRE RIBOT | SAINT OMER35 1:10:31 776
712 SAINT OMER Corentin LYC ALEXANDRE RIBOT | SAINT M18 0:12:42

711 PRUDHOMME Stessy LYC ALEXANDRE RIBOT | SAINT M149 0:14:03

708 COURBOT Hugo LYC ALEXANDRE RIBOT | SAINT M183 0:14:22

FRA 16/C2M 112080031

FRA

FRA

55/C1M

67/C1M

112080018

112080017

405

713 SAISON Germain LYC ALEXANDRE RIBOT | SAINT M201 0:14:35FRA 74/C1M 112080019

710 DUTERTRE Hugo LYC ALEXANDRE RIBOT | SAINT M225 0:14:50FRA 87/C1M 112080021

LYC BOUCHER DE PERTHES | ABBEVILLE36 1:11:41 839
608 COLASSE Benjamin LYC BOUCHER DE PERTHES | AM78 0:13:26

609 COURBET Theo LYC BOUCHER DE PERTHES | AM150 0:14:03

610 OUDART Hugo LYC BOUCHER DE PERTHES | AM160 0:14:09

FRA 30/C1M 025510006

FRA

FRA

56/C1M

100/C2M

025510016

025510023

410

612 PINCHON Victor LYC BOUCHER DE PERTHES | AM209 0:14:40FRA 131/C2M 025510083

607 BOULANGER Lucas LYC BOUCHER DE PERTHES | AM242 0:15:24FRA 150/C2M 025510008
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Classement Clubs

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicence

Cadets

Nat. Rang / S. Club

CHP FRANCE CROSS UNSS
Les Mureaux

18/01/2015

LYC JEAN DE PANGE | SARREGUEMINES37 1:11:47 844
752 METZINGER Brice LYC JEAN DE PANGE | SARREGUM77 0:13:25

750 BIRKENSTOCK Louis LYC JEAN DE PANGE | SARREGUM84 0:13:29

749 ANGERMULLER Antoine LYC JEAN DE PANGE | SARREGUM213 0:14:43

FRA 48/C2M 153120070

FRA

FRA

35/C1M

134/C2M

153120044

153120006

425

754 PIERRON Stephane LYC JEAN DE PANGE | SARREGUM232 0:15:00FRA 91/C1M 153120077

753 MEYER Francois LYC JEAN DE PANGE | SARREGUM238 0:15:13FRA 147/C2M 153120041

LYC FRANKLIN ROOSEVELT | REIMS38 1:12:48 857
811 GEORGES Pierre LYC FRANKLIN ROOSEVELT | REIM102 0:13:39

813 SASIN Guillaume LYC FRANKLIN ROOSEVELT | REIM116 0:13:45

809 BUISSON Corentin LYC FRANKLIN ROOSEVELT | REIM141 0:13:57

FRA 62/C2M 211700023

FRA

FRA

71/C2M

88/C2M

211700200

211700024

418

812 PASSIRINI Robin LYC FRANKLIN ROOSEVELT | REIM246 0:15:40FRA 154/C2M 211700031

808 BADIO Alpha LYC FRANKLIN ROOSEVELT | REIM252 0:15:48FRA 157/C2M 211700210

LYC HOCHE | VERSAILLES39 1:11:34 882
1 745 LELIEVRE Paul LYC HOCHE | VERSAILLESM130 0:13:51

1 741 ARGENSON Tanguy LYC HOCHE | VERSAILLESM164 0:14:10

1 743 DHENNIN Marc LYC HOCHE | VERSAILLESM168 0:14:12

FRA 81/C2M 261480153

FRA

FRA

103/C2M

107/C2M

261480157

261480123

424

1 744 HAZET Jean LYC HOCHE | VERSAILLESM206 0:14:39FRA 77/C1M 261480094

1 742 DELAMEA  Quentin LYC HOCHE | VERSAILLESM214 0:14:43FRA 80/C1M 261480093

LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY | ST RAPHAEL40 1:12:15 908
778 THOMASSIN Valentin LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERM104 0:13:41

774 DOUANI Liam LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERM157 0:14:08

777 MDAHOMA Bryan LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERM186 0:14:27

FRA 64/C2M 176080231

FRA

FRA

59/C1M

118/C2M

176080233

176080049

406

773 COURREGES Theo LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERM222 0:14:48FRA 137/C2M 176080232

775 GIORGIS Alexandre LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERM239 0:15:13FRA 148/C2M 176080038

LYC HENRI IV | PARIS41 1:12:13 941
790 BARON Antoine LYC HENRI IV | PARISM154 0:14:05

792 KONE Axel LYC HENRI IV | PARISM173 0:14:16

791 GISSEROT Hippolyte LYC HENRI IV | PARISM187 0:14:27

FRA 58/C1M 193060033

FRA

FRA

63/C1M

119/C2M

193060091

193060085

422

795 SOBEK Gustave LYC HENRI IV | PARISM199 0:14:34FRA 126/C2M 193060088

793 LEMERLE Sylvain LYC HENRI IV | PARISM228 0:14:52FRA 140/C2M 193060057

LPO LEONARD DE VINCI | SOISSONS42 1:14:14 949
602 CANDEVIREN Tolga LPO LEONARD DE VINCI | SOISSM27 0:12:51

603 LARUE Theo LPO LEONARD DE VINCI | SOISSM176 0:14:17

601 BIGEY Thomas LPO LEONARD DE VINCI | SOISSM245 0:15:31

FRA 6/C1M 021600113

FRA

FRA

64/C1M

153/C2M

021600069

021600007

403

604 LEJEUNE Jean Francois LPO LEONARD DE VINCI | SOISSM248 0:15:43FRA 155/C2M 021600028

606 TERPEREAU Julian LPO LEONARD DE VINCI | SOISSM253 0:15:54FRA 96/C1M 021600079

LYC JEAN MOULIN | MONTMORILLON43 1:13:02 950
797 FERRON Valentin LYC JEAN MOULIN | MONTMORILM142 0:13:57

801 MASSE Louis LYC JEAN MOULIN | MONTMORILM143 0:14:00

796 COITEUX Valentin LYC JEAN MOULIN | MONTMORILM185 0:14:27

FRA 89/C2M 207310030

FRA

FRA

90/C2M

117/C2M

207310074

207310031

427

798 HULIN Adrien LYC JEAN MOULIN | MONTMORILM237 0:15:12FRA 146/C2M 207310061

799 LEBRETON Matthieu LYC JEAN MOULIN | MONTMORILM243 0:15:28FRA 151/C2M 207310070

LYC SAINT EXUPERY | LES AVIRONS44 1:14:44 983
882 ISSARAMBE REFAN Sebastien LYC SAINT EXUPERY | LES AVIRM105 0:13:42

883 ISSARAMBE REFAN Olivier LYC SAINT EXUPERY | LES AVIRM178 0:14:18

881 GRUNBERGER Benoit LYC SAINT EXUPERY | LES AVIRM205 0:14:36

FRA 65/C2M 300800014

FRA

FRA

66/C1M

129/C2M

300800015

300800013

439

884 LESNE Ewen LYC SAINT EXUPERY | LES AVIRM233 0:15:02FRA 142/C2M 300800027

880 FONTAINE Christian LYC SAINT EXUPERY | LES AVIRM262 0:17:08FRA 162/C2M 300800069

LYC CAMILLE GUERIN | POITIERS45 1:12:43 996
807 POUILLOUX Alex LYC CAMILLE GUERIN | POITIERM181 0:14:20

805 GIRAUD Olivier LYC CAMILLE GUERIN | POITIERM182 0:14:21

804 FURET Francois LYC CAMILLE GUERIN | POITIERM188 0:14:28

FRA 115/C2M 207330074

FRA

FRA

116/C2M

120/C2M

207330076

207330088

411

806 PILLOT Lucas LYC CAMILLE GUERIN | POITIERM219 0:14:45FRA 84/C1M 207330058

803 DEGUITRE Louis LYC CAMILLE GUERIN | POITIERM226 0:14:51FRA 139/C2M 207330077
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Classement individuel 
Cadets 

CROSS - Championnat de France 2015 - Les Mureaux - Verneuil sur Seine (78) / 18 janvier 2015

18/01/2015

COURSE : Cadets coureurs classés265

PLACE Nom Prénom Cat Dossard Temps Ecart Vit km/h Etablissement

Distance : 4160 m

Académie

1 KHELAF Yani 670 11:35 21.5 LYC URUGUAY FRANCE AVONCG CRETEIL

2 GILAVERT Louis 667 11:41 00:06 21.3 LYC URUGUAY FRANCE AVONCG CRETEIL

3 GOERGER Markus 613 11:47 00:12 21.1 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

4 PHELUT Alexis 658 12:01 00:26 20.7 LYC BLAISE PASCAL CLERMONT-FERCG CLERMONT-FERRAND

5 ROBERT Benjamin 890 12:03 00:28 20.7 LYC SAINT EXUPERY BLAGNACCG TOULOUSE

6 BLOQUET Marceau 702 12:20 00:45 20.2 LYC HENRI DARRAS LIEVINCG LILLE

7 MOURCIA Jean baptiste 600 12:25 00:50 20.1 LYC EMILE ZOLA AIX EN PROVENCECG AIX-MARSEILLE

8 CORTIAL Damien 595 12:29 00:54 19.9 LYC EMILE ZOLA AIX EN PROVENCECG AIX-MARSEILLE

9 CORNU Altan 656 12:30 00:55 19.9 LYC BLAISE PASCAL CLERMONT-FERCG CLERMONT-FERRAND

10 BAAYA Nabil 678 12:31 00:56 19.9 LYC STEPHEN LIEGEARD BROCHONCG DIJON

11 CAMPION Benoit 821 12:31 00:56 19.9 LYC DE L'IROISE BRESTCG RENNES

12 MARCON Antonin 788 12:32 00:57 19.9 LYC JEAN GIRAUDOUX CHATEAUROUCG ORLEANS-TOURS

13 HOCQUARD Basile 846 12:35 01:00 19.8 LYC HENRI MECK MOLSHEIMCG STRASBOURG

14 LAIDLOW Sam 742 12:36 01:01 19.8 LYC CLIMATIQUE ET SPORT FONT ROCG MONTPELLIER

15 BRANDICOURT Matthieu 838 12:37 01:02 19.7 LYC CORNEILLE ROUENCG ROUEN

16 JANOT Etienne 644 12:41 01:06 19.6 LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRCG CAEN

17 BARRIERRE Théo 631 12:41 01:06 19.6 LYC VICTOR LOUIS TALENCECG BORDEAUX

18 SAINT OMER Corentin 712 12:41 01:06 19.6 LYC ALEXANDRE RIBOT SAINT OMERCG LILLE

19 ESTRADE Lucas 726 12:42 01:07 19.6 LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ ANDCG LYON

20 BENNOUI Ilyes 673 12:44 01:09 19.6 LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVICG CRETEIL

21 CLOAREC Titouan 822 12:45 01:10 19.5 LYC DE L'IROISE BRESTCG RENNES

22 HAAS Pierre-louis 850 12:47 01:12 19.5 LPO HEINRICH NESSEL HAGUENAUCG STRASBOURG

23 LE BIHAN Krilan 871 12:47 01:12 19.5 LYC MARIE CURIE VERSAILLESCG VERSAILLES

24 TIXIER Paul 759 12:47 01:12 19.5 LYC LA HAIE GRISELLE GERARDMERCG NANCY-METZ

25 PERROT Florent 617 12:48 01:13 19.5 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

26 KHADDA Ilias 669 12:48 01:13 19.5 LYC URUGUAY FRANCE AVONCG CRETEIL

27 CANDEVIREN Tolga 602 12:50 01:15 19.4 LPO LEONARD DE VINCI SOISSONSCG AMIENS

28 ROUSSEAU Vincent 784 12:50 01:15 19.4 LYC JEAN MOULIN ST-AMAND-MONTRCG ORLEANS-TOURS

29 FALDUTO Antoine 598 12:51 01:16 19.4 LYC EMILE ZOLA AIX EN PROVENCECG AIX-MARSEILLE

30 AMARAL Quentin 874 12:52 01:17 19.3 LYC MICHELET VANVESCG VERSAILLES

31 BROCARD Alexandre 625 12:52 01:17 19.3 LPO EDOUARD BELIN VESOULCG BESANCON

32 GRAS Mathieu 716 12:54 01:19 19.3 LPO BERNARD DE VENTADOUR USSECG LIMOGES

33 FLAMENT Matteo 824 12:55 01:20 19.3 LYC DE L'IROISE BRESTCG RENNES

34 MORBIDONI Antoine 671 12:57 01:22 19.2 LYC URUGUAY FRANCE AVONCG CRETEIL

35 TUAL Gabriel 636 12:57 01:22 19.2 LYC VICTOR LOUIS TALENCECG BORDEAUX

36 JAUNET BARON Nicolas 764 12:57 01:22 19.2 LPO ROBERT GARNIER LA FERTE BECG NANTES

37 SICRE Lenny 861 12:58 01:23 19.2 LYC JEAN VIGO MILLAUCG TOULOUSE
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COURSE : Cadets coureurs classés265

PLACE Nom Prénom Cat Dossard Temps Ecart Vit km/h Etablissement

Distance : 4160 m

Académie

38 ZISWILLER Paul 887 12:58 01:23 19.2 LYC SAINT EXUPERY BLAGNACCG TOULOUSE

39 OLIVEIRA Robin 614 12:59 01:24 19.2 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

40 LAMON Maty 599 13:00 01:25 19.2 LYC EMILE ZOLA AIX EN PROVENCECG AIX-MARSEILLE

41 TOURMEL Gabriel 837 13:00 01:25 19.2 LYC JEHAN ANGO DIEPPECG ROUEN

42 CABANES Leo 858 13:01 01:26 19.1 LYC JEAN VIGO MILLAUCG TOULOUSE

43 THIVENT Antoine 689 13:01 01:26 19.1 LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUCG DIJON

44 KIENTZ Nathan 847 13:02 01:27 19.1 LYC HENRI MECK MOLSHEIMCG STRASBOURG

45 HAAS Grégoire 851 13:02 01:27 19.1 LPO HEINRICH NESSEL HAGUENAUCG STRASBOURG

46 SOULET Maxence 688 13:03 01:28 19.1 LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUCG DIJON

47 EYRAUD Yohan 727 13:04 01:29 19.1 LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ ANDCG LYON

48 BOURCIER Timothee 738 13:04 01:29 19.1 LYC CLIMATIQUE ET SPORT FONT ROCG MONTPELLIER

49 FILY Mathis 823 13:05 01:30 19.0 LYC DE L'IROISE BRESTCG RENNES

50 NOGUES SZALKOWS Victor 747 13:06 01:31 19.0 LYC NOTRE DAME DU BON SECOURS CG MONTPELLIER

51 VISOCCHI Fabien 867 13:06 01:31 19.0 LYC MILITAIRE DE SAINT CYR SAINT CG VERSAILLES

52 SAVARY Benjamin 647 13:06 01:31 19.0 LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRCG CAEN

53 TOUSSAINT Tom 666 13:07 01:32 19.0 LYC URUGUAY FRANCE AVONCG CRETEIL

54 BLANDIN Igor 820 13:08 01:33 19.0 LYC DE L'IROISE BRESTCG RENNES

55 GRANT Thomas 728 13:08 01:33 19.0 LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ ANDCG LYON

56 MALEMBITS Marc 896 13:09 01:34 18.9 LYC SAINT JOHN PERSE PAUCG BORDEAUX

57 SAHRAOUI Adel 622 13:09 01:34 18.9 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

58 GRAS Antoine 715 13:10 01:35 18.9 LPO BERNARD DE VENTADOUR USSECG LIMOGES

59 ODIN Victor 818 13:10 01:35 18.9 LPO FRANCOIS ARAGO REIMSCG REIMS

60 WEBER Hugo 707 13:11 01:36 18.9 LYC HENRI DARRAS LIEVINCG LILLE

61 ARLABOSSE Hugo 862 13:12 01:37 18.9 LYC MILITAIRE DE SAINT CYR SAINT CG VERSAILLES

62 PEREIRA Lucas 616 13:13 01:38 18.8 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

63 BARBE Jeremy 761 13:13 01:38 18.8 LPO ROBERT GARNIER LA FERTE BECG NANTES

64 BLEUSE Mathis 675 13:13 01:38 18.8 LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVICG CRETEIL

65 CLEMENCE Thomas 756 13:14 01:39 18.8 LYC LA HAIE GRISELLE GERARDMERCG NANCY-METZ

66 MAGNAUDEIX Lucas 787 13:15 01:40 18.8 LYC JEAN GIRAUDOUX CHATEAUROUCG ORLEANS-TOURS

67 GRAND Ulysse 668 13:15 01:40 18.8 LYC URUGUAY FRANCE AVONCG CRETEIL

68 CERCELET Matthias 739 13:15 01:40 18.8 LYC CLIMATIQUE ET SPORT FONT ROCG MONTPELLIER

69 DEYGLUN Etienne 832 13:18 01:43 18.7 LYC JEHAN ANGO DIEPPECG ROUEN

70 MOYSAN Malo 830 13:18 01:43 18.7 LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPERCG RENNES

71 PACCARD Mathieu 615 13:19 01:44 18.7 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

72 ALBERT Simon 891 13:21 01:46 18.6 LYC SAINT JOHN PERSE PAUCG BORDEAUX

73 REMOND Tom 682 13:22 01:47 18.6 LYC STEPHEN LIEGEARD BROCHONCG DIJON

74 COEUDEVEZ Paul 626 13:23 01:48 18.6 LPO EDOUARD BELIN VESOULCG BESANCON

75 MERCIER Leo 700 13:24 01:49 18.6 LYC LE GRANIER LA RAVOIRECG GRENOBLE

76 BOUCHER Jeremy 763 13:24 01:49 18.6 LPO ROBERT GARNIER LA FERTE BECG NANTES

77 METZINGER Brice 752 13:24 01:49 18.6 LYC JEAN DE PANGE SARREGUEMINCG NANCY-METZ

78 COLASSE Benjamin 608 13:25 01:50 18.6 LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILCG AMIENS

79 FERRE JULIA Thomas 741 13:25 01:50 18.6 LYC CLIMATIQUE ET SPORT FONT ROCG MONTPELLIER
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COURSE : Cadets coureurs classés265

PLACE Nom Prénom Cat Dossard Temps Ecart Vit km/h Etablissement

Distance : 4160 m

Académie

80 TIJOU Theophile 766 13:25 01:50 18.6 LPO ROBERT GARNIER LA FERTE BECG NANTES

81 LE GALL Alan 825 13:26 01:51 18.5 LYC DE L'IROISE BRESTCG RENNES

82 PHILIPPE Paulin 705 13:27 01:52 18.5 LYC HENRI DARRAS LIEVINCG LILLE

83 CORDEL Pierrick 888 13:27 01:52 18.5 LYC SAINT EXUPERY BLAGNACCG TOULOUSE

84 BIRKENSTOCK Louis 750 13:28 01:53 18.5 LYC JEAN DE PANGE SARREGUEMINCG NANCY-METZ

85 SIMON Bertrand 849 13:29 01:54 18.5 LYC HENRI MECK MOLSHEIMCG STRASBOURG

86 PETIT Nathan 836 13:29 01:54 18.5 LYC JEHAN ANGO DIEPPECG ROUEN

87 KOSZTUR Hugo 835 13:29 01:54 18.5 LYC JEHAN ANGO DIEPPECG ROUEN

88 ARABEYRE Guillaume 642 13:30 01:55 18.4 LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRCG CAEN

89 FILLION NICOLLE Jeremy 691 13:30 01:55 18.4 LPO PIERRE DU TERRAIL PONTCHARCG GRENOBLE

90 LEAL Jérémie 894 13:31 01:56 18.4 LYC SAINT JOHN PERSE PAUCG BORDEAUX

91 MASSON Arthur 840 13:31 01:56 18.4 LYC CORNEILLE ROUENCG ROUEN

92 LEBLANC Louis 645 13:32 01:57 18.4 LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRCG CAEN

93 LESAGE Alexis 783 13:32 01:57 18.4 LYC JEAN MOULIN ST-AMAND-MONTRCG ORLEANS-TOURS

94 LEGRON Sylvain 695 13:33 01:58 18.4 LPO PIERRE DU TERRAIL PONTCHARCG GRENOBLE

95 BARCONS Sergi 737 13:34 01:59 18.3 LYC CLIMATIQUE ET SPORT FONT ROCG MONTPELLIER

96 JASINSKIJ Vincent 876 13:35 02:00 18.3 LYC MICHELET VANVESCG VERSAILLES

97 MAURIZE Eliot 889 13:35 02:00 18.3 LYC SAINT EXUPERY BLAGNACCG TOULOUSE

98 AIMONT Jean baptiste 814 13:35 02:00 18.3 LPO FRANCOIS ARAGO REIMSCG REIMS

99 SCHEUNEMANN Titouan 623 13:36 02:01 18.3 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

100 DAMALIX Lucas 699 13:36 02:01 18.3 LYC LE GRANIER LA RAVOIRECG GRENOBLE

101 TAILLANDIER Paul 618 13:37 02:02 18.3 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

102 GEORGES Pierre 811 13:38 02:03 18.3 LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMSCG REIMS

103 CERVERA Guilhem 740 13:39 02:04 18.2 LYC CLIMATIQUE ET SPORT FONT ROCG MONTPELLIER

104 THOMASSIN Valentin 778 13:40 02:05 18.2 LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST CG NICE

105 ISSARAMBE REFAN Sébastien 882 13:41 02:06 18.2 LYC SAINT EXUPERY LES AVIRONSCG REUNION

106 NKOMBO NKOMBO Youri 886 13:41 02:06 18.2 LYC SAINT EXUPERY BLAGNACCG TOULOUSE

107 BANCAREL Mathis 885 13:41 02:06 18.2 LYC SAINT EXUPERY BLAGNACCG TOULOUSE

108 FULLER Simon 870 13:41 02:06 18.2 LYC MARIE CURIE VERSAILLESCG VERSAILLES

109 AURIOL Remi 779 13:42 02:07 18.2 LYC JEAN MOULIN ST-AMAND-MONTRCG ORLEANS-TOURS

110 JACQUEMARD Steven 627 13:42 02:07 18.2 LPO EDOUARD BELIN VESOULCG BESANCON

111 LECORGNE Martin 635 13:43 02:08 18.1 LYC VICTOR LOUIS TALENCECG BORDEAUX

112 LOUATIK Romain 895 13:43 02:08 18.1 LYC SAINT JOHN PERSE PAUCG BORDEAUX

113 WAELES Thibault 748 13:43 02:08 18.1 LYC NOTRE DAME DU BON SECOURS CG MONTPELLIER

114 BARRE Yoann 762 13:43 02:08 18.1 LPO ROBERT GARNIER LA FERTE BECG NANTES

115 SEMSAR Ghilès 706 13:44 02:09 18.1 LYC HENRI DARRAS LIEVINCG LILLE

116 SASIN Guillaume 813 13:44 02:09 18.1 LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMSCG REIMS

117 RUGET Etienne 687 13:44 02:09 18.1 LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUCG DIJON

118 THIBAULT Quentin 683 13:45 02:10 18.1 LYC STEPHEN LIEGEARD BROCHONCG DIJON

119 DUBOIS Guillaume 619 13:45 02:10 18.1 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

120 FAVENNEC Titouan 827 13:45 02:10 18.1 LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPERCG RENNES

121 MAYER Tom 817 13:46 02:11 18.1 LPO FRANCOIS ARAGO REIMSCG REIMS
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COURSE : Cadets coureurs classés265

PLACE Nom Prénom Cat Dossard Temps Ecart Vit km/h Etablissement

Distance : 4160 m

Académie

122 AYOUNI Amine 868 13:47 02:12 18.1 LYC MARIE CURIE VERSAILLESCG VERSAILLES

123 DELEHAYE Antonin 703 13:47 02:12 18.1 LYC HENRI DARRAS LIEVINCG LILLE

124 ORHAND Guillaume 819 13:47 02:12 18.1 LPO FRANCOIS ARAGO REIMSCG REIMS

125 SIRMAIN Jorian 857 13:48 02:13 18.0 LYC JEAN VIGO MILLAUCG TOULOUSE

126 GAONAC'H Marc 828 13:48 02:13 18.0 LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPERCG RENNES

127 ROSES Herve 718 13:50 02:15 18.0 LPO BERNARD DE VENTADOUR USSECG LIMOGES

128 CATTELOIN Antoine 781 13:50 02:15 18.0 LYC JEAN MOULIN ST-AMAND-MONTRCG ORLEANS-TOURS

129 LELIEVRE Paul 1745 13:50 02:15 18.0 LYC HOCHE VERSAILLESCG VERSAILLES

130 MENUT Kevin 730 13:50 02:15 18.0 LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ ANDCG LYON

131 FREULET Maxime 833 13:51 02:16 18.0 LYC JEHAN ANGO DIEPPECG ROUEN

132 DUVAUCHEL Jules 782 13:52 02:17 18.0 LYC JEAN MOULIN ST-AMAND-MONTRCG ORLEANS-TOURS

133 HEYLEN Loic 829 13:53 02:18 17.9 LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPERCG RENNES

134 KRUMMENACKER Théo 746 13:53 02:18 17.9 LYC NOTRE DAME DU BON SECOURS CG MONTPELLIER

135 NIEL Roman 859 13:53 02:18 17.9 LYC JEAN VIGO MILLAUCG TOULOUSE

136 JACQUET Leonard 680 13:54 02:19 17.9 LYC STEPHEN LIEGEARD BROCHONCG DIJON

137 QUINET Corentin 873 13:54 02:19 17.9 LYC MARIE CURIE VERSAILLESCG VERSAILLES

138 PETEY Emilien 630 13:55 02:20 17.9 LPO EDOUARD BELIN VESOULCG BESANCON

139 VAXELAIRE Hugo 760 13:55 02:20 17.9 LYC LA HAIE GRISELLE GERARDMERCG NANCY-METZ

140 BATTRAUD Maxime 632 13:55 02:20 17.9 LYC VICTOR LOUIS TALENCECG BORDEAUX

141 BUISSON Corentin 809 13:56 02:21 17.9 LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMSCG REIMS

142 FERRON Valentin 797 13:56 02:21 17.9 LYC JEAN MOULIN MONTMORILLONCG POITIERS

143 MASSE Louis 801 13:59 02:24 17.8 LYC JEAN MOULIN MONTMORILLONCG POITIERS

144 HAUDEBOURG Miguel 717 13:59 02:24 17.8 LPO BERNARD DE VENTADOUR USSECG LIMOGES

145 FACCHINI julien 596 14:00 02:25 17.8 LYC EMILE ZOLA AIX EN PROVENCECG AIX-MARSEILLE

146 RAUGEL Antoine 855 14:01 02:26 17.8 LPO HEINRICH NESSEL HAGUENAUCG STRASBOURG

147 FALCOT Bastien 597 14:01 02:26 17.8 LYC EMILE ZOLA AIX EN PROVENCECG AIX-MARSEILLE

148 CREPIN Alexandre 864 14:01 02:26 17.8 LYC MILITAIRE DE SAINT CYR SAINT CG VERSAILLES

149 PRUDHOMME Stessy 711 14:02 02:27 17.7 LYC ALEXANDRE RIBOT SAINT OMERCG LILLE

150 COURBET Theo 609 14:02 02:27 17.7 LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILCG AMIENS

151 JOONNEKINDT Theo 729 14:04 02:29 17.7 LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ ANDCG LYON

152 FORTUIT Remi 785 14:04 02:29 17.7 LYC JEAN GIRAUDOUX CHATEAUROUCG ORLEANS-TOURS

153 CHANTEREAU Paul 755 14:04 02:29 17.7 LYC LA HAIE GRISELLE GERARDMERCG NANCY-METZ

154 BARON Antoine 790 14:04 02:29 17.7 LYC HENRI IV PARISCG PARIS

155 AUBIN Tom 725 14:06 02:31 17.7 LYC FRANCOIS MAURIAC FOREZ ANDCG LYON

156 HOUDET Paul 693 14:06 02:31 17.7 LPO PIERRE DU TERRAIL PONTCHARCG GRENOBLE

157 DOUANI Liam 774 14:07 02:32 17.6 LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST CG NICE

158 CREUSOT Valentin 676 14:07 02:32 17.6 LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVICG CRETEIL

159 GROSSTEPHAN Tristan 816 14:07 02:32 17.6 LPO FRANCOIS ARAGO REIMSCG REIMS

160 OUDART Hugo 610 14:08 02:33 17.6 LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILCG AMIENS

161 DUFOUR Xavier 634 14:08 02:33 17.6 LYC VICTOR LOUIS TALENCECG BORDEAUX

162 FOGHA Michael 677 14:08 02:33 17.6 LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVICG CRETEIL

163 BOUVET Cesar 698 14:09 02:34 17.6 LYC LE GRANIER LA RAVOIRECG GRENOBLE
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164 ARGENSON Tanguy 1741 14:09 02:34 17.6 LYC HOCHE VERSAILLESCG VERSAILLES

165 MIRJOLET Liva 629 14:09 02:34 17.6 LPO EDOUARD BELIN VESOULCG BESANCON

166 MARAIS Baptiste 872 14:09 02:34 17.6 LYC MARIE CURIE VERSAILLESCG VERSAILLES

167 BURST Mathias 845 14:10 02:35 17.6 LYC HENRI MECK MOLSHEIMCG STRASBOURG

168 DHENNIN Marc 1743 14:11 02:36 17.5 LYC HOCHE VERSAILLESCG VERSAILLES

169 LOTH Enzo 854 14:11 02:36 17.5 LPO HEINRICH NESSEL HAGUENAUCG STRASBOURG

170 SIEGFRIED Clement 624 14:12 02:37 17.5 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

171 TREUIL-DUSSOUET Félix 878 14:13 02:38 17.5 LYC MICHELET VANVESCG VERSAILLES

172 BEAUCAMP Pierre 844 14:14 02:39 17.5 LYC HENRI MECK MOLSHEIMCG STRASBOURG

173 KONE Axel 792 14:15 02:40 17.5 LYC HENRI IV PARISCG PARIS

174 CELJO Theo 892 14:15 02:40 17.5 LYC SAINT JOHN PERSE PAUCG BORDEAUX

175 KHENG Thibault 657 14:15 02:40 17.5 LYC BLAISE PASCAL CLERMONT-FERCG CLERMONT-FERRAND

176 LARUE Théo 603 14:16 02:41 17.4 LPO LEONARD DE VINCI SOISSONSCG AMIENS

177 RIO Maxime 831 14:16 02:41 17.4 LYC AUGUSTE BRIZEUX QUIMPERCG RENNES

178 ISSARAMBE REFAN Olivier 883 14:17 02:42 17.4 LYC SAINT EXUPERY LES AVIRONSCG REUNION

179 CHASTANG Melvin 714 14:18 02:43 17.4 LPO BERNARD DE VENTADOUR USSECG LIMOGES

180 PENIN Victor 765 14:18 02:43 17.4 LPO ROBERT GARNIER LA FERTE BECG NANTES

181 POUILLOUX Alex 807 14:19 02:44 17.4 LYC CAMILLE GUERIN POITIERSCG POITIERS

182 GIRAUD Olivier 805 14:20 02:45 17.4 LYC CAMILLE GUERIN POITIERSCG POITIERS

183 COURBOT Hugo 708 14:21 02:46 17.3 LYC ALEXANDRE RIBOT SAINT OMERCG LILLE

184 BERENICE Killyan 674 14:24 02:49 17.3 LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVICG CRETEIL

185 COITEUX Valentin 796 14:26 02:51 17.2 LYC JEAN MOULIN MONTMORILLONCG POITIERS

186 MDAHOMA Bryan 777 14:26 02:51 17.2 LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST CG NICE

187 GISSEROT Hippolyte 791 14:26 02:51 17.2 LYC HENRI IV PARISCG PARIS

188 FURET Francois 804 14:27 02:52 17.2 LYC CAMILLE GUERIN POITIERSCG POITIERS

189 VINCENT Alex 879 14:28 02:53 17.2 LYC MICHELET VANVESCG VERSAILLES

190 VERDAN Aymeric 701 14:28 02:53 17.2 LYC LE GRANIER LA RAVOIRECG GRENOBLE

191 DE L'ESTOILE Guillaume 865 14:29 02:54 17.2 LYC MILITAIRE DE SAINT CYR SAINT CG VERSAILLES

192 GADBLED Thibault 643 14:29 02:54 17.2 LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRCG CAEN

193 FRIOULAUD Romain 692 14:29 02:54 17.2 LPO PIERRE DU TERRAIL PONTCHARCG GRENOBLE

194 BODNAR Erwan 697 14:29 02:54 17.2 LYC LE GRANIER LA RAVOIRECG GRENOBLE

195 LEFRANC Abel 786 14:29 02:54 17.2 LYC JEAN GIRAUDOUX CHATEAUROUCG ORLEANS-TOURS

196 DELMAS Adrien 856 14:29 02:54 17.2 LYC JEAN VIGO MILLAUCG TOULOUSE

197 PRETOT Baptiste 621 14:30 02:55 17.2 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

198 VERHAEGHE Thomas 843 14:32 02:57 17.1 LYC CORNEILLE ROUENCG ROUEN

199 SOBEK Gustave 795 14:33 02:58 17.1 LYC HENRI IV PARISCG PARIS

200 MAETZ Maxime 685 14:33 02:58 17.1 LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUCG DIJON

201 SAISON Germain 713 14:34 02:59 17.1 LYC ALEXANDRE RIBOT SAINT OMERCG LILLE

202 OHRESSER Lucas 848 14:34 02:59 17.1 LYC HENRI MECK MOLSHEIMCG STRASBOURG

203 BERTHELOT Pierre henri 863 14:35 03:00 17.1 LYC MILITAIRE DE SAINT CYR SAINT CG VERSAILLES

204 KUNTZMANN Joris 853 14:35 03:00 17.1 LPO HEINRICH NESSEL HAGUENAUCG STRASBOURG

205 GRUNBERGER Benoit 881 14:35 03:00 17.1 LYC SAINT EXUPERY LES AVIRONSCG REUNION
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206 HAZET Jean 1744 14:38 03:03 17.0 LYC HOCHE VERSAILLESCG VERSAILLES

207 OUVRY Theo 841 14:38 03:03 17.0 LYC CORNEILLE ROUENCG ROUEN

208 RIGAL-BION Corentin 860 14:38 03:03 17.0 LYC JEAN VIGO MILLAUCG TOULOUSE

209 PINCHON Victor 612 14:39 03:04 17.0 LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILCG AMIENS

210 CORDIER Marin 875 14:39 03:04 17.0 LYC MICHELET VANVESCG VERSAILLES

211 GOURG Lucas 866 14:40 03:05 17.0 LYC MILITAIRE DE SAINT CYR SAINT CG VERSAILLES

212 DERODIN Winckendel 869 14:41 03:06 16.9 LYC MARIE CURIE VERSAILLESCG VERSAILLES

213 ANGERMULLER Antoine 749 14:42 03:07 16.9 LYC JEAN DE PANGE SARREGUEMINCG NANCY-METZ

214 DELAMEA. Quentin 1742 14:42 03:07 16.9 LYC HOCHE VERSAILLESCG VERSAILLES

215 KLEIN Cyril 852 14:42 03:07 16.9 LPO HEINRICH NESSEL HAGUENAUCG STRASBOURG

216 DIDELLE Louis 690 14:42 03:07 16.9 LPO PIERRE DU TERRAIL PONTCHARCG GRENOBLE

217 KACZMAREK Florian 704 14:42 03:07 16.9 LYC HENRI DARRAS LIEVINCG LILLE

218 BELARBI Fariz 672 14:44 03:09 16.9 LYC THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVICG CRETEIL

219 PILLOT Lucas 806 14:44 03:09 16.9 LYC CAMILLE GUERIN POITIERSCG POITIERS

220 GHANTOUS Jimmy 745 14:45 03:10 16.9 LYC NOTRE DAME DU BON SECOURS CG MONTPELLIER

221 MUNIER-JOLAIN Martin 1746 14:45 03:10 16.9 LYC HOCHE VERSAILLESCG VERSAILLES

222 COURREGES Theo 773 14:47 03:12 16.8 LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST CG NICE

223 DARNER Bastien 744 14:47 03:12 16.8 LYC NOTRE DAME DU BON SECOURS CG MONTPELLIER

224 BRION Théo 655 14:48 03:13 16.8 LYC BLAISE PASCAL CLERMONT-FERCG CLERMONT-FERRAND

225 DUTERTRE Hugo 710 14:49 03:14 16.8 LYC ALEXANDRE RIBOT SAINT OMERCG LILLE

226 DEGUITRE Louis 803 14:50 03:15 16.8 LYC CAMILLE GUERIN POITIERSCG POITIERS

227 BESSONNIER Geoffroy 780 14:51 03:16 16.8 LYC JEAN MOULIN ST-AMAND-MONTRCG ORLEANS-TOURS

228 LEMERLE Sylvain 793 14:51 03:16 16.8 LYC HENRI IV PARISCG PARIS

229 MARECHAL Corneille 794 14:52 03:17 16.7 LYC HENRI IV PARISCG PARIS

230 PERNOT Dylan 620 14:52 03:17 16.7 LPO JULES HAAG BESANCONCG BESANCON

231 ROUXEL Simon 646 14:55 03:20 16.7 LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRCG CAEN

232 PIERRON Stéphane 754 14:59 03:24 16.6 LYC JEAN DE PANGE SARREGUEMINCG NANCY-METZ

233 LESNE Ewen 884 15:01 03:26 16.6 LYC SAINT EXUPERY LES AVIRONSCG REUNION

234 DUTHU Mathieu 679 15:02 03:27 16.6 LYC STEPHEN LIEGEARD BROCHONCG DIJON

235 SAGNIER Clément 842 15:05 03:30 16.5 LYC CORNEILLE ROUENCG ROUEN

236 BLIN Dorian 802 15:10 03:35 16.4 LYC CAMILLE GUERIN POITIERSCG POITIERS

237 HULIN Adrien 798 15:11 03:36 16.4 LYC JEAN MOULIN MONTMORILLONCG POITIERS

238 MEYER Francois 753 15:12 03:37 16.4 LYC JEAN DE PANGE SARREGUEMINCG NANCY-METZ

239 GIORGIS Alexandre 775 15:12 03:37 16.4 LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST CG NICE

240 DURIGHELLO Enzo 751 15:14 03:39 16.3 LYC JEAN DE PANGE SARREGUEMINCG NANCY-METZ

241 LHEUREUX Charles henr 776 15:16 03:41 16.3 LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY ST CG NICE

242 BOULANGER Lucas 607 15:23 03:48 16.2 LYC BOUCHER DE PERTHES ABBEVILCG AMIENS

243 LEBRETON Matthieu 799 15:27 03:52 16.1 LYC JEAN MOULIN MONTMORILLONCG POITIERS

244 GERARD Laurent 758 15:30 03:55 16.1 LYC LA HAIE GRISELLE GERARDMERCG NANCY-METZ

245 BIGEY Thomas 601 15:30 03:55 16.1 LPO LEONARD DE VINCI SOISSONSCG AMIENS

246 PASSIRINI Robin 812 15:39 04:04 15.9 LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMSCG REIMS

247 VUE Brian 834 15:40 04:05 15.9 LYC JEHAN ANGO DIEPPECG ROUEN
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248 LEJEUNE Jean francois 604 15:42 04:07 15.8 LPO LEONARD DE VINCI SOISSONSCG AMIENS

249 DANDANE Khalifa 684 15:42 04:07 15.8 LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUCG DIJON

250 BLAYAC Basile 633 15:47 04:12 15.8 LYC VICTOR LOUIS TALENCECG BORDEAUX

251 GEHIN Matthias 757 15:47 04:12 15.8 LYC LA HAIE GRISELLE GERARDMERCG NANCY-METZ

252 BADIO Alpha 808 15:47 04:12 15.8 LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMSCG REIMS

253 TERPEREAU Julian 606 15:53 04:18 15.7 LPO LEONARD DE VINCI SOISSONSCG AMIENS

254 KLOPFENSTEIN Samuel 628 15:59 04:24 15.6 LPO EDOUARD BELIN VESOULCG BESANCON

255 VALLE Francois 659 16:05 04:30 15.5 LYC BLAISE PASCAL CLERMONT-FERCG CLERMONT-FERRAND

256 SCHROEDER Théau 719 16:05 04:30 15.5 LPO BERNARD DE VENTADOUR USSECG LIMOGES

257 FROGNET Theotime 810 16:12 04:37 15.4 LYC FRANKLIN ROOSEVELT REIMSCG REIMS

258 BARBOSA Paul 654 16:32 04:57 15.0 LYC BLAISE PASCAL CLERMONT-FERCG CLERMONT-FERRAND

259 MEDJADBA Hichem 839 16:38 05:03 15.0 LYC CORNEILLE ROUENCG ROUEN

260 RAPHANEL Paul 686 16:47 05:12 14.8 LPO EMILAND GAUTHEY CHALON SUCG DIJON

261 MANNIER Julien 605 16:53 05:18 14.7 LPO LEONARD DE VINCI SOISSONSCG AMIENS

262 FONTAINE Christian 880 17:07 05:32 14.5 LYC SAINT EXUPERY LES AVIRONSCG REUNION

263 DELETANG Loic 709 17:08 05:33 14.5 LYC ALEXANDRE RIBOT SAINT OMERCG LILLE

264 DA ROCHA TORRES Lucas 815 18:56 07:21 13.1 LPO FRANCOIS ARAGO REIMSCG REIMS

265 LIGAUD Nathan 800 20:09 08:34 12.3 LYC JEAN MOULIN MONTMORILLONCG POITIERS
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